

บทบาทสรุปผลการพิจารณาจัดซื้อจัดจ้าง

เทศบาลตำบล อำเภอสว่าง จังหวัดลำพูน

ประจำเดือน พฤศจิกายน 2560

ลำดับ ที่	วิธีการจัดซื้อ จัดจ้าง	จำนวน โครงการ	รวมวงเงิน งบประมาณ	รวม ราคากลาง	รวมราคา ที่พิจารณา คัดเลือก	วงเงินสูงกว่า หรือ ต่ำกว่า ราคากลาง (+ สูงกว่า) (- ต่ำกว่า)	หมายเหตุ
1	วิธีเฉพาะเจาะจง	16	542,861.91	542,861.91	542,861.91	-	
2	วิธีคัดเลือก						
	วิธีประกาศเชิญชวนทั่วไป :-						
3	- ตลาดอิเล็กทรอนิกส์						
4	- ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์						
5	- วิธีสอบราคา						
	รวม	16	542,861.91	542,861.91	542,861.91	-	

ได้นำข้อมูลเกี่ยวกับการจัดซื้อ จัดจ้าง ตามแบบ สทสร. 1

๒๕. นำข้อมูลเกี่ยวกับการจัดซื้อ จัดจ้าง ตามแบบ สร. 1

35.9. 2560

พ.ศ. _____ โดยวิธี _____ ตัดประกาศ

ไม่ได้นำข้อมูลเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง ตามแบบ สสร. 1 เผยแพร่ เหตุเพราะ:

0.0001

(ลงชื่อ).....ผู้รายงาน

(นางสาวภัรวดี เจตน์จิรนนท์)

ผู้อำนวยการกองคลัง

รายงานการก่อหนี้ผูกพัน
ณ วันที่ ๓๑ มี.ย. 2560

ลำดับ	ชื่อเจ้าหนี้	งบกลาง จ่ายเงิน	สัญญาเลขที่	วันเดือนปี	รายการ				บัญชี
					งาน	วิธี	หมวด	ประเภท	
1	นางอจาง ดันมูล	8	CNTR-0017/61-1	06/11/2560	ค่าจ้างเหมาบริการจัดซื้อ-ส่งน้ำดื่มดื่ม มาก ให้ด้วยโอกาสศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้าน ก้อจัดสรร สังกัดเทศบาลตำบลก้อ จำนวน 68 ถน ตั้งแต่วันที่ 2 ตุลาคม 2560 - 31 มีนาคม 2561	4-5	320000	5320100	-
2	นางเดชดัมภ์ ไชยมา	12	CNTR-0026/61	03/11/2560	โครงการบริหารจัดการงานระบบแพทย์ฉุกเฉิน เทศบาลตำบลก้อ	4-5	320000	5320300	-
3	นางสมวัน อุบอ	12	CNTR-0027/61	03/11/2560	โครงการบริหารจัดการงานระบบแพทย์ฉุกเฉิน เทศบาลตำบลก้อ	4-5	320000	5320300	-
4	บริษัท โนเดิร์น เอ็ดดูเคชั่น มอลล์ จำกัด	1	CNTR-0028/61	06/11/2560	ค่าจ้างงานบ้านครัว จำนวน 9 รายการ (รายละเอียดตามบัญชีแนบท้าย)	4-5	330000	5330300	-
5	บริษัท ต้นหนาว คอมพิวเตอร์ไอทีไฟน์ จำกัด	1	CNTR-0029/61	06/11/2560	ค่าวัสดุคอมพิวเตอร์ BATTEY UPS 5.5Ah 12V จำนวน 2 ก้อน ๆ ละ 790 บาท เป็นเงิน 1,580 บาท	4-5	330000	5331400	-
6	นางดวงเดือน ปาสาออ	1	CNTR-0030/61	06/11/2560	โครงการขยายความอ้าไหล่เฉพาะบาทสม เด็จพร้อมหมอนหนุนฟลอคยเคซ มหิตลา สิมตราวานาธิเบศ์ จักรีนถนดินทอ สยามี นทวาริราช บรมนาถบพิตร	4-5	320000	5320300	-
7	นางดวงเดือน ปาสาออ	1	CNTR-0031/61	06/11/2560	โครงการขยายความอ้าไหล่เฉพาะบาทสม เด็จพร้อมหมอนหนุนฟลอคยเคซ มหิตลา สิมตราวานาธิเบศ์ จักรีนถนดินทอ สยามี นทวาริราช บรมนาถบพิตร	4-5	320000	5320300	-
8	นางน้าอ้อม กันอุดม	1	CNTR-0032/61	08/11/2560	ค่าวัสดุประจำสำนักงาน 1. น้ำดื่ม จำนวน 24 ลิ้ง ๆ ละ 35 บาท เป็น เงิน 840 บาท 2. น้ำดื่ม จำนวน 30 ถัง ๆ ละ 25 บาท เป็น เงิน 750 บาท รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 1,590 บาท	4-5	330000	5330100	-
9	สองทิพย์	1	CNTR-0033/61	08/11/2560	ค่าวัสดุไฟฟ้า จำนวน 4 รายการ เป็นเงิน 7,100 บาท (รายละเอียดตามบัญชีแนบ ท้าย)	4-5	330000	5330200	-
10	บริษัท เชียงใหม่ฟาร์มิลด์ จำกัด	7	CNTR-0034/61	20/11/2560	จัดซื้อวัสดุอาหารเสริม (นม) สำหรับภาค เรียนที่ 2/2560 ตั้งแต่วันที่ 10 พฤศจิกายน 2560 - 22 พฤษภาคม 2561 ของศูนย์ พัฒนาเด็กเล็กบ้านก้อจัดสรร สังกัดเทศบาล ตำบลก้อ และโรงเรียนบ้านก้อจัดสรร จำนวน 31,070 กล่อง ๆ ละ 7.82 บาท รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 242,967.40 บาท	4-5	330000	5330400	-
11	บริษัท โตโยต้า ลำปาง จำกัด	1	CNTR-0035/61	29/11/2560	ค่าซ่อมแซมบำรุงรถยนต์ราชการ กง 6421 ลำพูน จำนวน 14 รายการ เป็นเงิน 10,160.51 บาท (รายละเอียดตามบัญชี แนบท้าย)	4-5	410000	5411800	-
12	นางแสงจันทร์ เมืองใจ	1	CNTR-0036/61	29/11/2560	โครงการอบรมหน้อยพื้นงาม	4-5	320000	5320300	-

ราย.แผนการก่อหนี้ผูกพัน

วันที่พิมพ์ : 4/10/256

จำนวน	
7,248.00	
96,341.00	
98,136.00	
3,114.00	
1,580.00	
4,800.00	
2,500.00	
1,590.00	
7,100.00	
242,967.40	
10,160.51	
3,825.00	

ลำดับ	ชื่อเจ้าหน้าที่	งวดการจ่ายเงิน	สัญญาเลขที่	วันที่อนุมัติ	รายการ				รวม
					งาน	วิธี	หมวด	ประเภท	
13	นายศักดิ์รินทร์ ผลอำไพ	1	CNTR-0037/61	29/11/2560	00244	4-5	320000	5320100	-
14	มหาวิทยาลัยราชภัฏลำปาง	1	CNTR-0038/61	29/11/2560	00112	4-5	510000	5510100	-
15	นายนิเวศ ตุ่นเผื่อน	1	CNTR-0039/61	29/11/2560	00244	4-5	320000	5320100	-
16	นายเอกฤกษ์ มุขใจ	1	CNTR-0405/60-1	27/11/2560	00242	4-5	420000	5421100	-

ราย - รายการก่อนนี้ผูกพัน

วันที่พิมพ์ : 4/10/256

จำนวน
1,400.00
19,000.00
1,500.00
41,600.00
542,861.91